
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày         tháng 01 năm 2021 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt dự toán lập quy hoạch xây dựng vùng  

huyện Triệu Sơn đến năm 2045 
                 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật quy hoạch đô thị ngày 

17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến Quy 

hoạch ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính Phủ về 

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số 

44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số 

nội dung về Quy hoạch xây dựng; Nghị định 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-

CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và 

Nghị định 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 về quy định chi tiết một số nội dung 

về quy hoạch xây dựng; Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của 

Chính Phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng 

về quy định hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch 

đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù; Thông tư số 20/2019/TT-

BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn xác định, quản lý chi 

phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị; 

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ lập quy hoạch xây dựng vùng huyện 

Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045; 

Theo đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 11/TTr-KTHT 

ngày 18/01/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt dự toán lập quy hoạch xây dựng vùng huyện Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 với những nội dung sau: 

1. Tổng dự toán: 2.239.381.000 đồng 



2 

(Hai tỷ, hai trăm ba mươi chín triệu, ba trăm tám mươi mốt nghìn đồng).  

Trong đó: 

- Chi phí mua bản đồ địa hình:         27.180.000 đ.  

- Lập đồ án quy hoạch:    1.760.440.000 đ.  

- Lập nhiệm vụ quy hoạch:       118.711.000 đ.  

- Thẩm định nhiệm vụ quy hoạch:         21.584.000 đ.  

- Thẩm định đồ án quy hoạch:       100.809.000 đ.  

- Quản lý nghiệp vụ lập đồ án quy hoạch:         94.408.000 đ.  

- Công bố quy hoạch:         52.813.000 đ.  

- Lấy ý kiến cộng đồng:         35.209.000 đ.  

- Lập HSMT, đánh giá HSDT gói thầu lập 

đồ án:         13.133.000 đ.  

- Thẩm định HSMT gói thầu lập đồ án:           1.000.000 đ.  

- Thẩm định KQLCNT gói thầu lập đồ án:           1.000.000 đ.  

- Chi phí đăng tải thông tin mời thầu:              330.000 đ.  

- Thẩm tra, phê duyệt quyết toán:         12.764.000 đ.  

2. Nguồn vốn: Ngân sách huyện và các nguồn huy động hợp pháp khác. 

Điều 2: Giao Ban quản lý dự án quy hoạch xây dựng vùng huyện Triệu 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực 

hiện các bước tiếp theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế 

và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Ban 

QLDA quy hoạch xây dựng vùng huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 

2045; Giám đốc kho bạc huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 
 

Nơi nhận : 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, KTHT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T22:08:42+0700


		2021-01-21T15:55:49+0700


		2021-01-21T15:56:04+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:56:29+0700




